
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

KANCLERZA 

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 

z 25.08.2021 r. 
 

W sprawie: powołania biegłych do składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

zamówienia publicznego w  trybie  podstawowym  z  możliwością  prowadzenia  negocjacji 

o wartości poniżej progów unijnych usługę pn.: 

 

Ubezpieczenie od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków oraz Odpowiedzialność 

Cywilną studentów 

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu- Nr Sprawy KZ-26 /2021 

 

Na podstawie  §  72  ust.  3  Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego  we  Wrocławiu i 

§ I pkt l Zarządzenia Rektora AWF nr 73/2008 z 9 października 2008 roku w sprawie 

przeprowadzania zamówień publicznych w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, 
 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zgodnie z§ 2 ust. 5 lit b) umowy nr AWF 71/2019, powołuję do składu Komisji Przetargowej 

do przeprowadzenia zamówienia publicznego w roli biegłych niżej wymienione osoby: 

a) Anna Jakubczyk - przedstawiciel Brokera Mentor S.A. 

 

 
§2 

1. Biegli rozpoczynają pracę w dniu ich powołania. 

2. Do zadań biegłych będzie należało: 

a) przygotowanie kompletnej dokumentacji niezbędnej do kompleksowego 

przeprowadzenia postępowania, 

b) dokonanie szacowania wartości przedmiotu zamówienia, 

c) przygotowanie  projektów  opisu przedmiotu  zamówienia ustalenie kryteriów 

wyboru Wykonawców, 

d) przygotowanie wzoru umów, zgodnie z potrzebami Zamawiającego, 

e) przygotowywanie treści korespondencji z Wykonawcami w trakcie postępowania, 

f) uczestnictwo w posiedzeniach Komisji. 
 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 
§4 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


